
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 16/2024 
Burmistrza  Miasta Rypin 

z dnia 18 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: nabycia nieruchomości. 

. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. 

z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 i 3 załącznika do uchwały Rady Miasta 

Rypina Nr XIII/136/07  z dnia 6 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad           

nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na    

okres dłuższy niż trzy lata, zarządzam co następuje 

 

§   1. Nabyć w formie darowizny do zasobu nieruchomości Gminy Miasta Rypin 

niezabudowaną nieruchomość ozn. nr geod. 513/14 o powierzchni 0,0691 ha, zapisaną 

w KW Nr WL1Y/00027719/4, położoną w Rypinie, przy ul. Łącznej, będącą własnością:  

- Pana Jerzego Biernatowskiego zam. w Rypinie przy ul. Łącznej 70A w udziale 1/20 

części,  

- Pana Pawła Biernatowskiego zam. w Rypinie przy ul. Łącznej 70 w udziale 1/20 

części,  

- Państwa Moniki i Marcina małż. Szymańskich zam. Szucie 42 gm. Skrwilno  

w udziale 10/20 części,  

- Państwa Joanny Katarzyny i Rafała małż. Wilczyńskich zam. w Rypinie przy  

ul. Łącznej 64 w udziale 2/20 części,  

- Państwa Elżbiety i Krzysztofa Witolda małż. Zaleśkiewicz zam. w Rypinie przy                            

ul. 3 Maja 12A w udziale 4/20 części,  

- Przedsiębiorstwa Komunalnego „KOMES” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Rypinie przy ul. Orzeszkowej 4 w udziale 2/20 części,  

z przeznaczeniem na cele publiczne - budowę infrastruktury drogowej 

§   2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


